

Ty decydujesz, jaka jest Polska

Weź udział w wyborach i ogólnopolskim referendum 15 października 2023 r.

Granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwo Radomyśl nad Sanem	<p>Urząd Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

2	Sołectwa: Antoniów, Orzechów	Publiczna Szkoła im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Antoniów 33, 37-455 Radomyśl nad Sanem
3	Sołectwa: Chwałowice, Łązek Chwałowski	Wiejski Dom Kultury, Chwałowice 132, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Sołectwo Wola Rzczycka	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Wola Rzczycka 254, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

5	Sołectwa: Musików, Rzeczyca Długa	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Rzeczyca Długa 176, 37-455 Radomyśl nad Sanem
6	Sołectwo Dąbrówka Pniowska	Dom Ludowy w Dąbrówce Pniowskiej, Dąbrówka Pniowska 43, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	Sołectwo Kępa Rzeczycka	Dom Ludowy w Kępie Rzeczyckiej, Kępa Rzeczycka 23, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

<p>8</p>	<p>Sołectwo Nowiny</p>	<p>Dom Ludowy w Nowinach, Nowiny 56, 37-455 Radomyśl nad Sanem</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
<p>9</p>	<p>Sołectwo Pniów</p>	<p>Dom Ludowy w Pniowie, Pniów 37, 37-455 Radomyśl nad Sanem</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

10	Sołectwo Witkowice	Dom Ludowy w Witkowicach, Witkowice 107, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	Sołectwo Żabno	Dom Ludowy w Żabnie, Żabno 199, 37-455 Radomyśl nad Sanem
12	Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka	Dom Ludowy w Dąbrowie Rzeczyckiej, Dąbrowa Rzeczycka 88, 37-455 Radomyśl nad Sanem Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

13	Sołectwo Rzeszyca Okrągła	Dom Ludowy w Rzeszycy Okrągłej, Rzeszyca Okrągła 44, 37-455 Radomyśl nad Sanem
----	---------------------------	---

Jak zagłosować?

Przyjdź do swojego lokalu wyborczego, złóż podpis na spisie wyborców a **otrzymasz 3 karty** (kartę do głosowania w wyborach do Sejmu RP, Senatu RP oraz kartę referendalną):

1. na karcie do Sejmu głosować możesz tylko na jedną listę kandydatów, **postaw znak „x”** na karcie w kratce obok nazwiska kandydata z listy na którą chcesz oddać głos.
2. na karcie do Senatu głosować możesz tylko na jednego kandydata, **postaw znak "x"** na karcie do głosowania obok nazwiska kandydata, na którego chcesz oddać swój głos
3. na karcie referendalnej będziesz miał 4 pytania, przy każdym z pytań **zaznacz krzyżykiem jedną z dwóch odpowiedzi: TAK albo NIE.**

Pamiętaj, że nie trzeba odpowiedzieć na wszystkie pytania referendalne. Możesz odpowiedzieć na część z nich, np. na jedno, dwa, trzy lub wszystkie cztery pytania. Odpowiedzi będą ważne.

Pamiętaj, że znak „x” to co najmniej dwie linie, które przecinają się w obrębie kratki.